



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16092020-221756
CG-DL-E-16092020-221756

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2792]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 15, 2020/भाद्र 24, 1942

No. 2792]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 15, 24020/BHADRA 24, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 सितम्बर, 2020

का.आ. 3140(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2139(अ) दिनांक 29.06.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हिमाचल प्रदेश राज्य के सिरमौर जिले में NH-72B के कि.मी. 0 से कि.मी. 89.5 (पांवटा साहिब - गुम्मा सेक्शन) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2 लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 03.07.2020 को "दिव्य हिमाचल(हिंदी)" और "द ट्रिब्यून (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हिमाचल प्रदेश राज्य के सिरमौर जिले में NH-72B के कि.मी. 0 से कि.मी. 89.5 (पांवटा साहिब - गुम्मा सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: हिमाचल प्रदेश					
जिले का नाम: सिरमौर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कमरऊ				
	गांव का नाम: बल्दवा बोहल				
1	508/227	निजी	बंजर कदीम	0.0421	कुल भाग (9072) जालम सिंह पुत्र कल्याण सिंह पुत्र नान्दड़ (4368) भाग राहिन अशोक कुमार, सोहन सिंह पुत्र व श्रीमति विमला देवी, श्रीमति विद्या देवी, श्रीमति निरमला देवी, श्रीमति सरीता देवी पुत्रियां धर्म सिंह पुत्र कल्याण सिंह भाग बराबर (1872) भाग बिला राहिन नैन सिंह, लायक राम, बहादूर सिंह पुत्र व श्रीमति नाजरो, श्रीमति शीला, श्रीमति सूखा देवी भाग बराबर (1925) भाग बिला राहिन पुत्रियां व चतर सिंह (595) भाग बिला राहिन पुत्र भूप सिंह पुत्र नान्दड़ स्थानिय वासी श्रीमति गंगी

					देवी, श्रीमति सत्या देवी विधवाएँ धर्म सिंह पुत्र कल्याण सिंह भाग बराबर (312) भाग बिला राहिन निवासी कमरऊ शेर सिंह पुत्र सबला पुत्र जालमू निवासी बलदवा मुर्तहिन (508/227/1)
2	508/227	निजी	बंजर कदीम	0.0126	कुल भाग (9072) जालम सिंह पुत्र कल्याण सिंह पुत्र नान्दड़ (4368) भाग राहिन अशोक कुमार, सोहन सिंह पुत्र व श्रीमति विमला देवी, श्रीमति विद्या देवी, श्रीमति निरमला देवी, श्रीमति सरीता देवी पुत्रियां धर्म सिंह पुत्र कल्याण सिंह भाग बराबर (1872) भाग बिला राहिन नैन सिंह, लायक राम, बहादूर सिंह पुत्र व श्रीमति नाजरो, श्रीमति शीला, श्रीमति सूखा देवी भाग बराबर (1925) भाग बिला राहिन पुत्रियां व चतर सिंह (595) भाग बिला राहिन पुत्र भूप सिंह पुत्र नान्दड़ स्थानिय वासी श्रीमति गंगी देवी, श्रीमति सत्या देवी विधवाएँ धर्म सिंह पुत्र कल्याण सिंह भाग बराबर (312) भाग बिला राहिन निवासी कमरऊ शेर सिंह पुत्र सबला पुत्र जालमू निवासी बलदवा मुर्तहिन (508/227/2)
3	508/227	निजी	बंजर कदीम	0.0084	कुल भाग (9072) जालम सिंह पुत्र कल्याण सिंह पुत्र नान्दड़ (4368) भाग राहिन अशोक कुमार, सोहन सिंह पुत्र व श्रीमति विमला देवी, श्रीमति विद्या देवी, श्रीमति निरमला देवी, श्रीमति सरीता देवी पुत्रियां धर्म सिंह पुत्र कल्याण सिंह भाग बराबर (1872) भाग बिला राहिन नैन सिंह, लायक राम, बहादूर सिंह पुत्र व श्रीमति नाजरो, श्रीमति शीला, श्रीमति सूखा देवी भाग बराबर (1925) भाग बिला राहिन पुत्रियां व चतर सिंह (595)

					भाग बिला राहिन पुत्र भूप सिंह पुत्र नान्दड़ स्थानिय वासी श्रीमति गंगी देवी, श्रीमति सत्या देवी विधवाएँ धर्म सिंह पुत्र कल्याण सिंह भाग बराबर (312) भाग बिला राहिन निवासी कमरऊ शेर सिंह पुत्र सबला पुत्र जालमू निवासी बलदवा मुर्तहिन (508/227/3)
4	508/227	निजी	बंजर कदीम	0.0886	कुल भाग (9072) जालम सिंह पुत्र कल्याण सिंह पुत्र नान्दड़ (4368) भाग राहिन अशोक कुमार, सोहन सिंह पुत्र व श्रीमति विमला देवी, श्रीमति विद्या देवी, श्रीमति निरमला देवी, श्रीमति सरीता देवी पुत्रियां धर्म सिंह पुत्र कल्याण सिंह भाग बराबर (1872) भाग बिला राहिन नैन सिंह, लायक राम, बहादूर सिंह पुत्र व श्रीमति नाजरो, श्रीमति शीला, श्रीमति सूखा देवी भाग बराबर (1925) भाग बिला राहिन पुत्रियां व चतर सिंह (595) भाग बिला राहिन पुत्र भूप सिंह पुत्र नान्दड़ स्थानिय वासी श्रीमति गंगी देवी, श्रीमति सत्या देवी विधवाएँ धर्म सिंह पुत्र कल्याण सिंह भाग बराबर (312) भाग बिला राहिन निवासी कमरऊ शेर सिंह पुत्र सबला पुत्र जालमू निवासी बलदवा मुर्तहिन (508/227/4)
5	510/228	निजी	नाकाबिल	0.0717	शुपा राम, कर्म सिंह पुत्र उदेराम पुत्र मेहर सिंह भाग बराबर स्थानिय वासी (510/228/1)
6	510/228	निजी	नाकाबिल	0.0042	शुपा राम, कर्म सिंह पुत्र उदेराम पुत्र मेहर सिंह भाग बराबर स्थानिय वासी (510/228/2)
7	510/228	निजी	नाकाबिल	0.0126	शुपा राम, कर्म सिंह पुत्र उदेराम पुत्र मेहर सिंह भाग बराबर स्थानिय वासी (510/228/3)
8	532/516/492/242	निजी	बंजर कदीम	0.0632	कुल भाग (295812) जाती राम,

					नन्दा, धर्म सिंह पुत्र मान सिंह पुत्र अचलू भाग बराबर (30348) भाग भूपीया पुत्र भजनू पुत्र अचलू (6696) भाग बलवीर सिंह पुत्र भूपीया पुत्र भजनू (3384) भाग जोगी राम पुत्र सबला पुत्र भजनू (20268) भाग शुपा राम (32994) भाग पुत्र व कर्म सिंह (33210) भाग पुत्र उदेराम पुत्र मेहर सिंह जालम सिंह पुत्र कल्याण सिंह पुत्र नान्दड़ (23760) भाग अशोक कुमार, सोहन सिंह पुत्र व श्रीमति विमला देवी, श्रीमति विद्या देवी, श्रीमति निरमला देवी, श्रीमति सरीता देवी भाग बराबर (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (532/516/492/242/1)
9	532/516/492/242	निजी	बंजर कदीम	0.0084	कुल भाग (295812) जाती राम, नन्दा, धर्म सिंह पुत्र मान सिंह पुत्र अचलू भाग बराबर (30348) भाग भूपीया पुत्र भजनू पुत्र अचलू (6696) भाग बलवीर सिंह पुत्र भूपीया पुत्र भजनू (3384) भाग जोगी राम पुत्र सबला पुत्र भजनू (20268) भाग शुपा राम (32994) भाग पुत्र व कर्म सिंह (33210) भाग पुत्र उदेराम पुत्र मेहर सिंह जालम सिंह पुत्र कल्याण सिंह पुत्र नान्दड़ (23760) भाग अशोक कुमार, सोहन सिंह पुत्र व श्रीमति विमला देवी, श्रीमति विद्या देवी, श्रीमति निरमला देवी, श्रीमति सरीता देवी भाग बराबर (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (532/516/492□242/2)
10	532/516/492/242	निजी	बंजर कदीम	0.0421	कुल भाग (295812) जाती राम, नन्दा, धर्म सिंह पुत्र मान सिंह पुत्र अचलू भाग बराबर (30348) भाग भूपीया पुत्र भजनू पुत्र अचलू (6696)

					भाग बलबीर सिंह पुत्र भूपीया पुत्र भजनू (3384) भाग जोगी राम पुत्र सबला पुत्र भजनू (20268) भाग शुपा राम (32994) भाग पुत्र व कर्म सिंह (33210) भाग पुत्र उदेराम पुत्र मेहर सिंह जालम सिंह पुत्र कल्याण सिंह पुत्र नान्दड़ (23760) भाग अशोक कुमार, सोहन सिंह पुत्र व श्रीमति विमला देवी, श्रीमति विद्या देवी, श्रीमति निरमला देवी, श्रीमति सरीता देवी भाग बराबर (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (532/516/492/242/3)
	गांव का नाम: बड़वास				
11	1668/1463	निजी	घासणी	0.3245	कुल भाग (1584) तेलू, मिनीया, बहादूर सिंह भाग बराबर (792) भाग पुत्र व श्रीमति दुर्गा (249) भाग पुत्री भजनू पुत्र प्रेमू विक्रम सिंह पुत्र व श्रीमति मंगो देवी विधवा सन्तराम पुत्र भजनू भाग बराबर (264) भाग धनबीर सिंह पुत्र व श्रीमति मित्रा देवी, श्रीमति सन्धी पुत्रियां व श्रीमति नोमी विधवा ग्यारू पुत्र भजनू भाग बराबर (264) भाग स्थानिय वासी कुणाल पुत्र चन्द्रमोहन पुत्र मोहीराम (5) भाग निवासी राजगढ इन्दर सिंह पुत्र सुन्दर सिंह पुत्र धनीराम (5) भाग स्थानिय वासी राजेश कुमार पुत्र नरायण सिंह पुत्र भोलर (5) भाग निवासी चान्दनी (Api Limit Reached)
	गांव का नाम: बोकाला पाब				
12	1087/982/964/690	निजी	ओबड़ अब्बल	0.0253	कुल भाग (384) बलवीर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र भुपिया (279) भाग स्थानिय वासी कुलदीप, संजीव पुत्र धर्म सिंह पुत्र तेलु भाग बराबर (4) भाग निवासी पाब गुमान सिंह, सन्तराम, सियाराम पुत्र व श्रीमति

					सुरमी देवी विधवा खतरीराम पुत्र जातीराम भाग बराबर (16) भाग स्थानिय वासी गुलाबू पुत्र व श्रीमति गुरदेई, श्रीमति नौमी, श्रीमति अतरो पुत्रियां जातीराम पुत्र रूप सिंह भाग बराबर (64) भाग निवासी शिल्ला प्रदीप, रणदीप पुत्र इन्द्र सिंह पुत्र जातीराम भाग बराबर (16) भाग भाषा ऐवम संस्कृति विभाग सरकार हिमाचल प्रदेश (5) भाग (1087/982/964/690/1)
13	685	निजी	ओबड़ दोयम	0.0042	कुल भाग (552027840) पूर्ण सिंह पुत्र जोगेन्द्र सिंह पुत्र पतीराम (342433) भाग श्रीमति कमला देवी विधवा राजेन्द्र सिंह पुत्र जोगेन्द्र सिंह (342433) भाग गुलाब सिंह पुत्र जातीराम पुत्र रूप सिंह (4166470) भाग सन्त राम पुत्र खतरी पुत्र जातीराम (398720) भाग बलवीर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र भुपिया (108157140) भाग मोहर सिंह पुत्र पतीराम पुत्र दिलमी (18220020) भाग सुरेश, राजेन्द्र, कपिल भाग बराबर (15617160) भाग पुत्र व श्रीमति सत्या (2602860) भाग विधवा रामानन्द पुत्र पतीराम चतर सिंह पुत्र प्रीतम पुत्र दिलमी (8757560) भाग दिनेश, सुमेर चन्द, राकेश पुत्र चतर सिंह पुत्र प्रीतम भाग बराबर (8140860) भाग कल्याण सिंह पुत्र मनिया पुत्र भलखु (33137594) भाग सतपाल सिंह, जगपाल सिंह पुत्र कल्याण सिंह पुत्र मनिया भाग बराबर (16217110) भाग मदन सिंह पुत्र उदिया पुत्र ध्यानु (48457500) भाग तपेन्द्र सिंह, विजय सिंह, सुनिल कुमार, कबूल भाग बराबर (44580900) भाग पुत्र व श्रीमति सन्धी देवी (3876600) भाग

					विधवा प्रेम सिंह पुत्र उदिया दीपाराम, अनिल कुमार पुत्र व श्रीमति लीला देवी, श्रीमति सुनीता देवी, श्रीमति बबीता देवी पुत्रियां व श्रीमति गुलाबी विधवा खजान सिंह पुत्र मोहीराम भाग बराबर (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (685/1)
14	685	निजी	ओबड़ दोयम	0.0042	कुल भाग (552027840) पूर्ण सिंह पुत्र जोगेन्द्र सिंह पुत्र पतीराम (342433) भाग श्रीमति कमला देवी विधवा राजेन्द्र सिंह पुत्र जोगेन्द्र सिंह (342433) भाग गुलाब सिंह पुत्र जातीराम पुत्र रूप सिंह (4166470) भाग सन्त राम पुत्र खतरी पुत्र जातीराम (398720) भाग बलवीर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र भुपिया (108157140) भाग मोहर सिंह पुत्र पतीराम पुत्र दिलमी (18220020) भाग सुरेश, राजेन्द्र, कपिल भाग बराबर (15617160) भाग पुत्र व श्रीमति सत्या (2602860) भाग विधवा रामानन्द पुत्र पतीराम चतर सिंह पुत्र प्रीतम पुत्र दिलमी (8757560) भाग दिनेश, सुमेर चन्द, राकेश पुत्र चतर सिंह पुत्र प्रीतम भाग बराबर (8140860) भाग कल्याण सिंह पुत्र मनिया पुत्र भलखु (33137594) भाग सतपाल सिंह, जगपाल सिंह पुत्र कल्याण सिंह पुत्र मनिया भाग बराबर (16217110) भाग मदन सिंह पुत्र उदिया पुत्र ध्यानु (48457500) भाग तपेन्द्र सिंह, विजय सिंह, सुनिल कुमार, कबूल भाग बराबर (44580900) भाग पुत्र व श्रीमति सन्धी देवी (3876600) भाग विधवा प्रेम सिंह पुत्र उदिया दीपाराम, अनिल कुमार पुत्र व श्रीमति लीला देवी, श्रीमति सुनीता देवी, श्रीमति

					बबीता देवी पुत्रियां व श्रीमति गुलाबी विधवा खजान सिंह पुत्र मोहीराम भाग बराबर (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (685/2)
15	691	निजी	बंजर कदीम	0.0169	कुल भाग (552027840) पूर्ण सिंह पुत्र जोगेन्द्र सिंह पुत्र पतीराम (342433) भाग श्रीमति कमला देवी विधवा राजेन्द्र सिंह पुत्र जोगेन्द्र सिंह (342433) भाग गुलाब सिंह पुत्र जातीराम पुत्र रूप सिंह (4166470) भाग सन्त राम पुत्र खतरी पुत्र जातीराम (398720) भाग बलवीर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र भुपिया (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (691/1)
16	815/681	निजी	गै.सु. ढांग	0.0927	कुल भाग (552027840) पूर्ण सिंह पुत्र जोगेन्द्र सिंह पुत्र पतीराम (342433) भाग श्रीमति कमला देवी विधवा राजेन्द्र सिंह पुत्र जोगेन्द्र सिंह (342433) भाग गुलाब सिंह पुत्र जातीराम पुत्र रूप सिंह (4166470) भाग सन्त राम पुत्र खतरी पुत्र जातीराम (398720) भाग बलवीर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र भुपिया (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (815/681/1)
17	817/686	निजी	बंजर कदीम	0.0506	कुल भाग (2) रघुवीर सिंह, हाकम सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र छोनी भाग बराबर (1) भाग श्रीमति सुरतो पुत्री घासीराम पुत्र रूप सिंह (1) भाग स्थानिय वासी (817/686/1)
18	821/688	निजी	सड़क	0.0211	कुल भाग (4681471200) गुलाब सिंह, खुशीराम पुत्र सोभाराम पुत्र पतीराम भाग बराबर (309029700)

					भाग निवासी शिल्ला बलवीर सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र भुपिया (917226450) भाग मोहर सिंह पुत्र पतीराम पुत्र दिलमी (77257425) भाग सुरेश, राजेन्द्र, कपिल भाग बराबर (66220650) भाग पुत्र व श्रीमति सत्या (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (821/688/1)
19	823/692	निजी	बंजर कदीम	0.156	कुल भाग (217) मदन सिंह पुत्र उदिया पुत्र ध्यानु (106) भाग तपेन्द्र सिंह, विजय सिंह, सुनिल कुमार, कबूल भाग बराबर (100) भाग पुत्र व श्रीमति सन्धी देवी (9) भाग विधवा प्रेम सिंह पुत्र उदिया सुनिल कुमार, राजेश कुमार पुत्र खेऊटाराम पुत्र साधु भाग बराबर (2) भाग स्थानिय वासी (823/692/1)
20	989/935/827/694	निजी	नाकाबिल	0.0927	कुल भाग (341760) गुलाब सिंह, खुशीराम पुत्र सोभाराम पुत्र पतीराम भाग श्रीमति सुरतो पुत्री घासीराम पुत्र रूप सिंह (18240) भाग गुमान सिंह, सन्तराम, सियाराम पुत्र व श्रीमति सुरमी देवी विधवा खतरीराम पुत्र जातीराम भाग बराबर (2325) भाग प्रदीप, रणदीप पुत्र इन्द्र सिंह पुत्र जातीराम भाग बराबर (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (989/935/827/694/1)
	गांव का नाम: चढेऊ				
21	218/255	सरकारी	बंजर कदीम	0.0843	सरकार हिमाचल प्रदेश (218/255/1)
22	266/□4	निजी	ओबड़ दोयम	0.0211	कुल भाग (196) आत्मा राम, बाबूराम, उदयराम पुत्र जातिया पुत्र कांशिया 1 भाग बराबर (28) भाग गुमान सिंह (17) भाग पुत्र व मोहन लाल पुत्र व

					श्रीमति राजो देवी भाग बराबर (26) भाग पुत्री व श्रीमति चान्दनो देवी, श्रीमति सैलो देवी भाग बराबर (13) भाग विधवाएँ चान्दनू पुत्र कांशिया1 श्रीमति जयनो देवी विधवा जालम सिंह पुत्र कांशिया1 (28) भाग तुलसीराम पुत्र कालू पुत्र कांशिया1 (56) भाग श्रीमति नाजरो देवी पुत्री कांशिया1 पुत्र ज्वाला (28) भाग स्थानिय वासी (266/24/1)
23	282/34	निजी	ओबड़ दोयम	0.1096	कुल भाग (4326527520) रणदीप सिंह, हिरा सिंह, सुन्दर सिंह पुत्र व श्रीमति जानकी देवी, श्रीमति कलावती, श्रीमति रायमती, श्रीमति गणेशो पुत्रियां व श्रीमति धर्मो विधवा मेहर सिंह पुत्र मगनी भाग बराबर (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (282/34/1)
24	375/317/255	निजी	ओबड़ दोयम	0.0674	कुल भाग (4326527520) रणदीप सिंह, हिरा सिंह, सुन्दर सिंह पुत्र व श्रीमति जानकी देवी, श्रीमति कलावती, श्रीमति रायमती, श्रीमति गणेशो पुत्रियां व श्रीमति धर्मो विधवा मेहर सिंह पुत्र मगनी भाग बराबर (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (375/3□7/255/1)
25	379/284/35	निजी	ओबड़ दोयम	0.0632	कुल भाग (4326527520) रणदीप सिंह, हिरा सिंह, सुन्दर सिंह पुत्र व श्रीमति जानकी देवी, श्रीमति कलावती, श्रीमति रायमती, श्रीमति गणेशो पुत्रियां व श्रीमति धर्मो विधवा मेहर सिंह पुत्र मगनी भाग बराबर (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (379/284/35/1)

26	64	निजी	बंजर कदीम	0.0337	कुल भाग (4326527520) रणदीप सिंह, हिरा सिंह, सुन्दर सिंह पुत्र व श्रीमति जानकी देवी, श्रीमति कलावती, श्रीमति रायमती, श्रीमति गणेशो पुत्रियां व श्रीमति धर्मो विधवा मेहर सिंह पुत्र मगनी भाग बराबर (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (64/1)
	गांव का नाम: कमरऊ				
27	1105	निजी	सड़क	0.0422	शामलात देह हस्ब रसद खेवट (1105)
28	3235/330	निजी	खाला	0.118	कुल भाग (1529520300) चतरसिंह पुत्र मुण्डीराम पुत्र मोहीराम (15973650) भाग ओमप्रकाश पुत्र व श्रीमति सीता, श्रीमति सुमित्रा, श्रीमति जानकी पुत्रियां चेता पुत्र देवीराम भाग बराबर (54261900) भाग मामराज, दीपचन्द पुत्र व श्रीमति बाला देवी पुत्री व श्रीमति बारो देवी विधवा अच्छबू पुत्र देवीराम भाग बराबर (43409520) भाग नरेन्द्र सिंह, सागर सिंह पुत्र व श्रीमति कमला विधवा रामलाल पुत्र अच्छबू भाग बराबर (10852380) भाग कल्याण सिंह, खतरी पुत्र व श्रीमति शुष्पी पुत्री बस्तीराम पुत्र ध्यानू भाग बराबर (60013800) (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (Api Limit Reached)
29	3343/900	निजी	घासणी	0.1517	कुल भाग (1192320) राम चन्दर, शम्भू प्रसाद, सुशील कुमार भाग बराबर (23788) भाग पुत्र व श्रीमति राधा देवी, श्रीमति अतरो देवी, श्रीमति ममता देवी, श्रीमति बबीता देवी, श्रीमति सवीता देवी पुत्रियां व श्रीमति सुरमी भाग बराबर (14976) भाग विधवा नैनसिंह पुत्र चेताराम रामेश्वर,

					सतीश कुमार पुत्र व श्रीमति केसो देवी विधवा खतरी पुत्र चेताराम भाग बराबर (39744) भाग रामलाल (72344) भाग पुत्र व श्रीमति कमला देवी (39744) भाग पुत्री चेताराम पुत्र हरी राम अभिषेक पुत्र व कुमारी करिशमा, कुमारी कविता, कुमारी पूनम पुत्रियां व श्रीमति सन्तरो देवी विधवा दीप चन्द पुत्र मोहीराम भाग बराबर (86615) भाग चन्द्रमोहन, अत्माराम भाग बराबर (207876) भाग पुत्र व श्रीमति सैना देवी (17323) भाग विधवा मोहीराम पुत्र हरी राम प्रवेश, नरेश, राकेश पुत्र जगताराम पुत्र मोहीराम भाग बराबर (103938) भाग श्रीमति केसो देवी पुत्री नन्दीराम पुत्र हरी राम (128592) भाग श्रीमति गंगी, श्रीमति काल्टी, श्रीमति विद्या पुत्रियां हरी राम पुत्र कली राम भाग बराबर (440100) भाग खजान सिंह (12960) भाग पुत्र व मोहर सिंह (4320) भाग पुत्र जातीराम पुत्र सहीराम स्थानिय वासी (3343/900/1)
30	3344/900	निजी	घासणी	0.021□	कुल भाग (336) अमर सिंह, खजानसिंह, मुन्डीराम भाग बराबर (195) भाग पुत्र व मदन सिंह (52) भाग पुत्र व जगतसिंह (17) भाग पुत्र भजनू पुत्र आरसू दिग्विजय सिंह, प्रशान्त पुत्र व श्रीमति योगिता, श्रीमति विनिता, श्रीमति बबीता, श्रीमति सविता पुत्रियां व श्रीमति शान्ती देवी विधवा नरेन्द्र सिंह पुत्र कुन्दन सिंह भाग बराबर (30) भाग बलबीर (30) भाग पुत्र व श्रीमति लीला, श्रीमति शान्ति भाग बराबर (12) भाग पुत्रियां कुन्दन सिंह पुत्र जोधसिंह स्थानिय वासी (3344/900/1)
31	3351/901	निजी	घासणी	0.1517	कुल भाग (6) गुरमीत, सुरजीत पुत्र व

					श्रीमति ललीता, श्रीमति सीमा, श्रीमति बिमला, श्रीमति पुजा, श्रीमति पिकी पुत्रियां व श्रीमति नारायणी पत्नी गुमान सिंह पुत्र चान्दनू भाग बराबर (1) भाग सुन्दर सिंह, दिवङ्गराम, धुङ्गराम पुत्र व श्रीमति सोरतो देवी, श्रीमति विद्या देवी पुत्रियां चान्दनू पुत्र श्योराम भाग बराबर (5) भाग स्थानिय वासी (3351/901/1)
32	3352/901	निजी	घासणी	0.118	कुल भाग (1192320) राम चन्दर, शम्भू प्रसाद, सुशील कुमार भाग बराबर (23788) भाग पुत्र व श्रीमति राधा देवी, श्रीमति अतरो देवी, श्रीमति ममता देवी, श्रीमति बबीता देवी, श्रीमति सवीता देवी पुत्रियां व श्रीमति सुरमी भाग बराबर (14976) भाग विधवा नैनसिंह पुत्र चेताराम रामेश्वर, सतीश कुमार पुत्र व श्रीमति केसो देवी विधवा खतरी पुत्र चेताराम भाग बराबर (39744) भाग रामलाल (72344) भाग पुत्र व श्रीमति कमला देवी (39744) भाग पुत्री चेताराम पुत्र हरी राम अभिषेक पुत्र व कुमारी करिशमा, कुमारी कविता, कुमारी पूनम पुत्रियां व श्रीमति सन्तरो देवी विधवा दीप चन्द पुत्र मोहीराम भाग बराबर (86615) भाग चन्द्रमोहन, अात्माराम भाग बराबर (207876) भाग पुत्र व श्रीमति सैना देवी (17323) भाग विधवा मोहीराम पुत्र हरी राम प्रवेश, नरेश, राकेश पुत्र जगतराम पुत्र मोहीराम भाग बराबर (103938) भाग श्रीमति कैसो देवी पुत्री नन्दीराम पुत्र हरी राम (128592) भाग श्रीमति गंगी, श्रीमति काल्ती, श्रीमति विद्या पुत्रियां हरी राम पुत्र कली राम भाग बराबर (440100) भाग खजान सिंह (12960) भाग पुत्र

					व मोहर सिंह (4320) भाग पुत्र जातीराम पुत्र सहीराम स्थानिय वासी (3352/901/1)
33	3353/901	निजी	घासणी	0.08	कुल भाग (2740) खजानसिंह, मुन्डीराम पुत्र भजनू पुत्र आरसू भाग बराबर (20) भाग खजान सिंह पुत्र हरीराम पुत्र ग्यारू (20) भाग राजेश कुमार पुत्र जातीराम पुत्र मेहर सिंह (548) भाग जोगीराम, शुपाराम भाग बराबर (976) भाग पुत्र व गीताराम (548) भाग पुत्र मेहर सिंह पुत्र कली राम राजेन्द्र, मायाराम, दयाराम पुत्र व श्रीमति आशा पुत्री व श्रीमति इन्दरा विधवा सीताराम पुत्र मेहर सिंह भाग बराबर (548) भाग सिंघा पुत्र ध्यान सिंह पुत्र मोती राम (20) भाग रघुबीर सिंह, धनबीर सिंह, मायाराम पुत्र धर्म सिंह पुत्र ध्यान सिंह भाग बराबर (20) भाग खजान सिंह (15) भाग पुत्र व मोहर सिंह (5) भाग पुत्र जातीराम पुत्र सहीराम सुजान सिंह पुत्र सोभाराम पुत्र मोतीराम (20) भाग स्थानिय वासी (3353/901/1)
34	3354/901	निजी	घासणी	0.0548	कुल भाग (336) अमर सिंह, खजानसिंह, मुन्डीराम भाग बराबर (195) भाग पुत्र व मदन सिंह (52) भाग पुत्र व जगतसिंह (17) भाग पुत्र भजनू पुत्र आरसू दिग्विजय सिंह, प्रशान्त पुत्र व श्रीमति योगिता, श्रीमति विनिता, श्रीमति बबीता, श्रीमति सविता पुत्रियां व श्रीमति शान्ती देवी विधवा नरेन्द्र सिंह पुत्र कुन्दन सिंह भाग बराबर (30) भाग बलबीर (30) भाग पुत्र व श्रीमति लीला, श्रीमति शान्ति भाग बराबर (12) भाग पुत्रियां कुन्दन सिंह पुत्र जोधसिंह स्थानिय वासी (3354/901/1)

35	3355/901	निजी	घासणी	0.059	कुल भाग (8) गुमानसिंह, रघुवीर सिंह पुत्र व श्रीमति तुलसा देवी, श्रीमति रूक्मी, श्रीमति गंगो, श्रीमति नोमी पुत्रियां जालमसिंह पुत्र ध्यानसिंह भाग बराबर (6) भाग सुदेश कुमार पुत्र व श्रीमति गीता देवी, श्रीमति श्यामो पुत्रियां व श्रीमति सन्धो विधवा सुन्दर सिंह पुत्र जालमसिंह भाग बराबर (1) भाग धनवीर सिंह, बलवीर सिंह पुत्र व श्रीमति आशा देवी, श्रीमति बिमला देवी पुत्रियां व श्रीमति मस्तो विधवा शान्तीराम पुत्र जालमसिंह भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी (3355/901/1)
36	3356/901	निजी	घासणी	0.0505	जातीराम पुत्र सोभाराम पुत्र हरिसिंह स्थानिय वासी (3356/901/1)
37	3357/901	निजी	घासणी	0.0464	कुल भाग (6) गुरमीत, सुरजीत पुत्र व श्रीमति ललीता, श्रीमति सीमा, श्रीमति बिमला, श्रीमति पुजा, श्रीमति पिकी पुत्रियां व श्रीमति नारायणी पत्नी गुमान सिंह पुत्र चान्दनू भाग बराबर (1) भाग सुन्दर सिंह, दिवडूराम, धुडूराम पुत्र व श्रीमति सोरतो देवी, श्रीमति विद्या देवी पुत्रियां चान्दनू पुत्र श्योराम भाग बराबर (5) भाग स्थानिय वासी (3357/901/1)
38	3358/901	निजी	घासणी	0.0464	कुल भाग (270) कुमारी कृतिका पुत्री व श्रीमति पूनम विधवा मन्जीत सिंह पुत्र बहादुर सिंह भाग बराबर (1) भाग विक्रम सिंह, बलजीत सिंह पुत्र व श्रीमति वीना, श्रीमति सुशीला देवी भाग बराबर (6) भाग पुत्रियां व श्रीमति सत्या देवी (2) भाग विधवा बहादुर सिंह पुत्र कल्याण सिंह हिरदाराम पुत्र व श्रीमति सत्या देवी, श्रीमति कमला देवी, श्रीमति इन्दरा,

					श्रीमति मित्रा पुत्रियां कल्याण सिंह पुत्र जीतू भाग बराबर (45) भाग नैनसिंह पुत्र व श्रीमति तुलसा, श्रीमति जयन्ती पुत्रियां जीतू पुत्र पतिराम भाग बराबर (162) भाग ज्ञानसिंह पुत्र व श्रीमति कोशल्या देवी, श्रीमति गीता देवी पुत्रियां व श्रीमति दुर्गा देवी विधवा नन्दाराम पुत्र तेलूराम भाग बराबर (54) भाग स्थानिय वासी (3358/901/1)
39	3360/906	निजी	खाला	0.0168	कुल भाग (288576) कुमारी कृतिका पुत्री व श्रीमति पूनम विधवा मन्जीत सिंह पुत्र बहादुर सिंह भाग बराबर (220) भाग बिला राहिन विक्रम सिंह, बलजीत सिंह पुत्र व श्रीमति वीना, श्रीमति सुशीला देवी भाग बराबर (1320) भाग बिला राहिन पुत्रियां व श्रीमति सत्या देवी (440) भाग बिला राहिन विधवा बहादुर सिंह पुत्र कल्याण सिंह हिरदाराम पुत्र व श्रीमति सत्या देवी, श्रीमति कमला देवी, श्रीमति इन्दरा, श्रीमति मित्रा पुत्रियां कल्याण सिंह पुत्र जीतू भाग बराबर (3360/906/1)
40	3378/963	निजी	बंजर कदीम	0.177	शामलात देह हस्व रसद खेवट (3378/963/1)
41	3424/1104	निजी	बंजर कदीम	0.0632	शामलात देह हस्व रसद खेवट (3424/1104)
42	3640/3339/899	निजी	सड़क	0.0084	शामलात देह हस्व रसद खेवट (3640/3339/899/1)
43	3724/3226/322	निजी	घासणी	0.1348	कुल भाग (5148) कल्याण सिंह (563) भाग पुत्र व खतरी पुत्र व श्रीमति शुष्पी भाग बराबर (1144) भाग पुत्री बस्तीराम पुत्र ध्यानू शान्तीराम पुत्र मोहीराम पुत्र ध्यानू (858) भाग श्रीमति मुगां, श्रीमति भज्जो पुत्रियां ध्यानू पुत्र मगता भाग बराबर (1716) भाग स्थानिय वासी सिंघा पुत्र व

					श्रीमति मैना, श्रीमति बारो पुत्रियां मिथनू पुत्र नामालूम भाग बराबर (858) भाग निवासी शमांह राजेश कुमार पुत्र शान्तीराम पुत्र रीठा (9) भाग स्थानिय वासी (3724/3226/322□1)
44	3724/3226/322	निजी	घासणी	0.1855	कुल भाग (5148) कल्याण सिंह (563) भाग पुत्र व खतरी पुत्र व श्रीमति शुष्पी भाग बराबर (1144) भाग पुत्री बस्तीराम पुत्र ध्यानू शान्तीराम पुत्र मोहीराम पुत्र ध्यानू (858) भाग श्रीमति मुगां, श्रीमति भज्जो पुत्रियां ध्यानू पुत्र मगता भाग बराबर (1716) भाग स्थानिय वासी सिंघा पुत्र व श्रीमति मैना, श्रीमति बारो पुत्रियां मिथनू पुत्र नामालूम भाग बराबर (858) भाग निवासी शमांह राजेश कुमार पुत्र शान्तीराम पुत्र रीठा (9) भाग स्थानिय वासी (3724/3226/322/2)
45	3726/4146/232	निजी	घासणी	□.0211	कुल भाग (2532960) प्रेमचन्द पुत्र मोहतुराम पुत्र मोतीराम (1440) भाग राजेश कुमार पुत्र जातीराम पुत्र मेहर सिंह (253296) भाग जोगीराम, शुपाराम, गीताराम पुत्र मेहर सिंह पुत्र कलीराम भाग बराबर (759888) भाग राजेन्द्र, दयाराम, मायाराम पुत्र व श्रीमति आशा पुत्री व श्रीमति इन्दरा विधवा सीताराम पुत्र मेहर सिंह भाग बराबर (253296) भाग राम चन्दर, शम्भू प्रसाद, सुशील कुमार भाग बराबर (35180) भाग पुत्र व श्रीमति राधा देवी, श्रीमति अतरो देवी, श्रीमति ममता देवी, श्रीमति बबीता देवी, श्रीमति सवीता देवी पुत्रियां व श्रीमति सुरमी देवी भाग बराबर (28144) भाग विधवा नैनसिंह पुत्र चेताराम रामेश्वर (समस्त खाताधारक जमाबन्दी

					के अनुसार) (3726/3146/323/1)
46	3776/3342/900	निजी	घासणी	0.0758	कुल भाग (8) गुमानसिंह, रघुवीर सिंह पुत्र व श्रीमति तुलसा देवी, श्रीमति रूक्मी, श्रीमति गंगो, श्रीमति नोमी पुत्रियां जालमसिंह पुत्र ध्यानसिंह भाग बराबर (6) भाग राहिन सुदेश कुमार पुत्र व श्रीमति गीता देवी, श्रीमति श्यामो पुत्रियां व श्रीमति सन्धो विधवा सुन्दर सिंह पुत्र जालमसिंह भाग बराबर (1) भाग राहिन धनवीर सिंह, बलवीर सिंह पुत्र व श्रीमति आशा देवी पुत्री व श्रीमति मस्तो विधवा शान्तीराम पुत्र जालमसिंह भाग बराबर (1) भाग राहिन स्थानिय वासी नैनसिंह पुत्र जातीराम पुत्र नन्तिया स्थानिय वासी मुर्तहिन (3776/3342/900/1)
47	3824/3345/900	निजी	घासणी	0.2993	कुल भाग (2740) खजानसिंह, मुन्डीराम पुत्र भजनू पुत्र आरसू भाग बराबर (20) भाग खजान सिंह पुत्र हरीराम पुत्र ग्यारू (20) भाग राजेश कुमार पुत्र जातीराम पुत्र मेहर सिंह (548) भाग जोगीराम, शुपाराम भाग बराबर (976) भाग पुत्र व गीताराम (548) भाग पुत्र मेहर सिंह पुत्र कली राम राजेन्द्र, मायाराम, दयाराम पुत्र व श्रीमति आशा पुत्री व श्रीमति इन्दरा विधवा सीताराम पुत्र मेहर सिंह भाग बराबर (548) भाग सिंघा पुत्र ध्यान सिंह पुत्र मोती राम (20) भाग रघुवीर सिंह, धनवीर सिंह, मायाराम पुत्र धर्म सिंह पुत्र ध्यान सिंह भाग बराबर (20) भाग खजान सिंह (15) भाग पुत्र व मोहर सिंह (5) भाग पुत्र जातीराम पुत्र सहीराम सुजान सिंह पुत्र सोभाराम पुत्र मोतीराम (20) भाग स्थानिय वासी (3824/3345/900/1)

48	954	निजी	सड़क	0.1222	कुल भाग (8) मामराज, सुरेन्द्र सिंह, नरेश कुमार पुत्र व श्रीमति माया देवी, श्रीमति सुमीत्रा देवी पुत्रियां खतरी पुत्र प्रीतम भाग बराबर (1) भाग श्रीमति मुन्ना, श्रीमति तुलसा, श्रीमति सैना पुत्रियां प्रीतम पुत्र भेखिया भाग बराबर (3) भाग शिवराम पुत्र भेखिया पुत्र धर्मू (4) भाग स्थानिय वासी (954/1)
	गांव का नाम: काण्डो दुगाना				
49	3660/625	निजी	सड़क	0.0379	कुल भाग (63) खजान सिंह, जगत सिंह पुत्र व श्रीमति चम्बेली उर्फ श्रीमति सुनीता (3660/625/1)
	गांव का नाम: शिल्ला				
50	2573/1384	निजी	ओबड़ अब्बल	0.0337	कुल भाग (1285284) हाकम सिंह पुत्र खजान सिंह पुत्र चन्दन सिंह (1848) भाग मदन सिंह पुत्र मनीराम पुत्र सुखराम (2782) भाग बलवीर सिंह पुत्र नेनसिंह पुत्र मीनसिंह (315310) भाग मनदीप सिंह पुत्र व कुमारी किरण, कुमारी वीना पुत्रियां व श्रीमति रैहनो विधवा प्रताप सिंह पुत्र नेनसिंह भाग बराबर (319930) भाग दलीप सिंह, प्रेम पुत्र व श्रीमति मस्तो देवी विधवा शुपाराम पुत्र ध्यान सिंह भाग बराबर (214214) भाग सुन्दरू (321321) भाग पुत्र व खेवटा (107107) भाग पुत्र देवीराम पुत्र मंजनू सरकार हिमाचल प्रदेश (2772) भाग ()
	तालुक का नाम: पाँवटा साहिब				
	गांव का नाम: ताल सिरमौर (सिरमौर)				
1	199/189/141/117	निजी	ओबड़ दोयम	0.0048	कुल भाग (2676) जालम सिंह, रणजीत सिंह पुत्र व श्रीमति सुख देवी

					पुत्री शिबवा राम पुत्र भोलर भाग बराबर (132) भाग दौलत राम पुत्र भोलर पुत्र जारू (64) भाग खतरी राम पुत्र फत्तू पुत्र जारू (20) भाग रमेश कुमार पुत्र खतरी राम पुत्र फत्तू (16) भाग मुन्ना राम पुत्र खोंखां पुत्र जारू (68) भाग सुनील पुत्र मुन्ना राम पुत्र खोंखां (12) भाग महिन्दर सिंह, सन्त राम, कर्मचन्द भाग बराबर (459) भाग पुत्र व श्रीमति सीता देवी (45) भाग पुत्री रंगी पुत्र भोलरू श्रीमति चमेली विधवा दौलतू पुत्र भोलरू (360) भाग नरेश (538) भाग पुत्र व सुनील (566) भाग पुत्र व श्रीमति कमला (16) भाग पुत्री व श्रीमति बसन्ती (136) भाग विधवा माडू पुत्र झोंफी स्थानिय वासी बलबीर सिंह पुत्र देवी सिंह पुत्र हीरा सिंह (64) भाग निवासी सराकाईला (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) (199/189/141/117/1)
	तालुक का नाम: रोन्हाट				
	गांव का नाम: द्राबिल				
1	1287/312	निजी	अकृषि भूमि	0.1096	शामलात पति द्राबिल (1287/312/1)
2	1305/866	निजी	बंजर कदीम	0.0126	कुल भाग (5322648) लगनू, हिरा सिंह पुत्र दुनिया पुत्र साधू भाग बराबर (166680) भाग बस्तिराम पुत्र थोलिया पुत्र चूचू (443554) भाग कुन्दन सिंह, तोता राम, चमेल सिंह पुत्र व श्रीमति गंगी, श्रीमति गणेशो, श्रीमति सुरतो पुत्रियां व श्रीमति चानणो विधवा भजिया पुत्र चूचू भाग बराबर (443554) भाग चन्दन सिंह, जीत सिंह, वसीया पुत्र जोईया पुत्र चूचू भाग बराबर (443554) भाग सनिया (55097) भाग पुत्र व श्रीमति सुरजी

					(221777) भाग पुत्री बूधिया पुत्र कलम् धोन्नु (6706) भाग पुत्र व श्रीमति शकरी (443554) भाग पुत्री धन्ना पुत्र भूपिया मीना, कुम्बिया पुत्र भूपिया पुत्र जस्सू भाग बराबर (1774216) भाग धर्म सिंह पुत्र सोभा पुत्र मोही राम (333384) भाग सन्तराम पुत्र बलिया पुत्र रायमचा (990572) भाग स्थानिय वासी ()
3	1307/867	निजी	बंजर कदीम	0.0084	कुल भाग (9312) जोतीराम (128) भाग पुत्र व धर्मसिंह, अमरसिंह, जगतसिंह, गुलाब सिंह भाग बराबर (256) भाग पुत्र कांशीराम पुत्र कलीराम बस्ती राम (3655) भाग पुत्र व श्रीमति जमनी (745) भाग विधवा मोही राम पुत्र बुधिया तुलसी राम पुत्र बुधिया पुत्र केसरू (4528) भाग स्थानिय वासी ()
4	1309/868	निजी	घासणी	0.2192	शामलात पति द्राबिल ()
5	1311/870	निजी	घासणी	0.3077	शामलात पति द्राबिल ()
6	1313/871	निजी	खाला	0.0843	शामलात पति द्राबिल (1313/871/1)
7	869	निजी	बंजर कदीम	0.0843	शामलात पति द्राबिल ()
	तालुक का नाम: शिलाई				
	गांव का नाम: अश्याड़ी				
1	1209	निजी	ओबड़ अब्बल	0.0084	कुल भाग (60) कन्ठीराम, कल्याण सिंह पुत्र व श्रीमति बसन्ती देवी, श्रीमति इन्द्रा देवी पुत्रियां सोभा पुत्र मेहरू भाग बराबर (6) भाग साधूराम, भाव सिंह, चेताराम पुत्र व श्रीमति मेहन्दी, श्रीमति तुन्गो पुत्रियां हीरा पुत्र

					मेहरू भाग बराबर (6) भाग नैणू पुत्र मेहरू पुत्र शिबू (9) भाग खजान सिंह, सहीराम, बलबीर सिंह, आत्माराम पुत्र रोडा पुत्र मेहरू भाग बराबर (9) भाग स्थानिय वासी रतीराम पुत्र काशिया पुत्र शिबू (10) भाग निवासी जिमटवाड जीतसिंह पुत्र भजनू पुत्र काशिया (10) भाग रणसिंह, देवराज, दीपराम पुत्र व श्रीमति हरदेई, श्रीमति गीता देवी पुत्रियां व श्रीमति झामथी देवी विधवा शिविया पुत्र काशिया भाग बराबर (10) भाग स्थानिय वासी (1209/1)
2	1210	निजी	कुहल अव्वल	0.0295	प्रेम सिंह, रामभज पुत्र काशिया पुत्र कैन्थू भाग बराबर निवासी दुडेच (1210/2/1)
3	1436/891	निजी	खाला	0.0084	शामलात देह हस्व रसद खेवट (1436/891/1)
4	1446/390	निजी	नाकाबिल	0.0168	शामलात देह हस्व रसद खेवट (1446/390/1)
5	1450/393	निजी	घासणी	0.5227	शामलात देह हस्व रसद खेवट (1450/393/1)
6	1480/640	निजी	नाकाबिल	0.2613	शामलात देह हस्व रसद खेवट (1480/640/1)
7	1480/640	निजी	नाकाबिल	0.08	शामलात देह हस्व रसद खेवट (1480/640/2)
8	1480/640	निजी	नाकाबिल	0.08	शामलात देह हस्व रसद खेवट (1480/640/3)
9	1494/94	निजी	आबादी	0.0042	कुल भाग (7) संजय, प्रवीण कुमार पुत्र व कुमारी अनिता, कुमारी प्रियंका पुत्रियां व श्रीमति ईन्द्रा देवी विधवा अमरसिंह पुत्र मनीराम भाग बराबर (1) भाग राहिन इन्द्रसिंह, बलबीर पुत्र व श्रीमति विद्या देवी, श्रीमति मेहन्दी देवी, श्रीमति सुमित्रा देवी पुत्रियां व श्रीमति जमनी देवी विधवा मनीराम पुत्र रूपू भाग बराबर (6) भाग राहिन

					स्थानिय वासी तुलसीराम पुत्र शिबू पुत्र निरमी निवासी टिटयाना मुर्तहिन (1494/94/1)
10	1522/1448/392	निजी	ओबड़ दोयम	0.2655	शामलात देह हस्ब रसद खेवट (1522/1448/392/1)
11	1528/9□	निजी	ओबड़ अब्बल	0.0042	कुल भाग (881465) श्रीमति लाजो पुत्री श्रीमति मस्तो पुत्री रामभज (175720) भाग जालम सिंह पुत्र केसरू पुत्र ज्वाला (176675) भाग भादर सिंह, जीत सिंह पुत्र व श्रीमति नारदा, श्रीमति इन्द्रा, श्रीमति धर्मी देवी पुत्रियां व श्रीमति सजनो विधवा भूप सिंह पुत्र केसरू भाग बराबर (234930) भाग राजेन्द्र, गोपाल पुत्र व श्रीमति तारा, श्रीमति भागो पुत्रियां श्रीमति सुनपा पुत्री भूप सिंह भाग बराबर (39155) भाग दलिप पुत्र श्रीमति नोमी पुत्री भूप सिंह (39155) भाग जीत सिंह, सिन्धा पुत्र नान्दड़ पुत्र नामालूम भाग बराबर (22920) भाग मनीराम, धनवीरसिंह, वीरसिंह पुत्र व श्रीमति सुरतो देवी विधवा मन्शाराम पुत्र रामभज भाग बराबर (153755) भाग सरकार हिमाचल प्रदेश (3692) भाग दौलतराम पुत्र भूप सिंह पुत्र केसरू (35463) भाग सामाजिक न्याय व अधिकारिता विभाग स्थानिय वासी (1528/96/1)
12	1636/95/1	निजी	आबादी	0.0042	वन्सीराम पुत्र भूप सिंह पुत्र चुन्वा स्थानिय वासी (1636/95/1/1)
13	1637/95/2	निजी	आबादी	0.0169	कुल भाग (14) गुलाब सिंह पुत्र मनशा राम पुत्र रामभज (2) भाग भादर सिंह पुत्र भूप सिंह पुत्र केसरू (6) भाग रतन सिंह पुत्र खतरी पुत्र काशिया (1) भाग बलदेव सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र व श्रीमति शान्ती देवी विधवा जगतसिंह पुत्र मन्शाराम भाग बराबर (3) भाग

					वीर सिंह पुत्र जीतसिंह पुत्र नामालूम (1) भाग तोताराम पुत्र उदयराम पुत्र नामालूम (1) भाग स्थानिय वासी (1637/95/2/1)
14	595	निजी	नदी	0.0464	शामलात देह हस्व रसद खेवट (595/1)
	गांव का नाम: बान्दली				
15	2295/377	निजी	घासणी	0.0253	शामलात पत्ति बान्दली हस्व रसद खेवट (2295/377/1)
16	2340/510	निजी	नाकाबिल	0.2571	शामलात पत्ति बान्दली हस्व रसद खेवट (2340/510/3/1)
	गांव का नाम: पाँव मानल				
17	940/544/1	निजी	खाला	0.0126	शामलात देह हस्व रसद खेवट ()
	गांव का नाम: शिलाई				
18	6252/736	निजी	घासणी	0.0716	पितीया पुत्र कालिया पुत्र जालपू स्थानिय वासी (6252/736/1)
19	6351/6137/718	निजी	घासणी	0.4552	Api Limit Reached (Api Limit Reached)
20	723	निजी	नाकाबिल	0.0843	कुल भाग (2) शेरसिंह पुत्र घन्नाराम पुत्र थोलू (1) भाग सुन्दर सिंह, नरेश पुत्र सालकराम पुत्र थोलू भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी (723/1)
21	727	निजी	घासणी	0.1096	कुल भाग (560) नता (140) भाग पुत्र व श्रीमति जयनो, श्रीमति सुन्दला भाग बराबर (140) भाग पुत्रियां पाँजी पुत्र नामालूम रतीराम, भिन्दर सिंह, जगतसिंह, गुमानसिंह, सुन्दरसिंह पुत्र व श्रीमति मन्शो पुत्री श्रीमति विशा पुत्री पाँजी भाग बराबर (60) भाग बशीराम, टीकाराम पुत्र गुलाबसिंह पुत्र

					श्रीमति विशा भाग बराबर (10) भाग सनीया पुत्र मुंडिया पुत्र प्रेम सिंह (140) भाग वस्तीराम, फकीर चन्द, बिकू पुत्र व श्रीमति गीता देवी, श्रीमति रक्षा, श्रीमति मुरतो, श्रीमति कान्ता, श्रीमति सरीता, श्रीमति रेखा भाग बराबर (63) भाग पुत्रियां व श्रीमति सुरमी, श्रीमति सुन्दला भाग बराबर (7) भाग विधवाएँ चान्दनू पुत्र मुंडिया स्थानिय वासी (□27/1)
22	735/1	निजी	नाकाबिल	0.0464	कुल भाग (406728) गुलाब सिंह, सुन्दर सिंह पुत्र सोभाराम पुत्र रतीराम भाग बराबर (15120) भाग बिला राहिन श्रीमति सुमीत्रा पुत्री व श्रीमति विशी विधवा जीतसिंह पुत्र हरीराम भाग बराबर (समस्त खाताधारक जमाबन्दी के अनुसार) ()
गांव का नाम: शिरी क्यारी					
23	1635	निजी	चरान्द	0.0969	शामलात पत्ति क्यारी हस्व रसद खेवट (1635/1)
24	1635	निजी	चरान्द	0.1349	शामलात पत्ति क्यारी हस्व रसद खेवट (1635/2)
25	1640	निजी	खाला	0.0548	शामलात पत्ति क्यारी हस्व रसद खेवट (1640/1)
26	1640	निजी	खाला	□.0969	शामलात पत्ति क्यारी हस्व रसद खेवट (1640/2)
27	2369/1779	निजी	नाकाबिल	0.5353	शामलात पत्ति क्यारी हस्व रसद खेवट (2369/1779/2)
28	2369/1779	निजी	नाकाबिल	0.1897	शामलात पत्ति क्यारी हस्व रसद खेवट (2369/1779/1)
			कुल	7.9869	

[फा. सं. RW/NH-12013/20/2010/SP(C/5)/P-9/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 15th September, 2020

S.O. 3140(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 2139(E) Dated 29.06.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of (widening/two lane with paved shoulder etc.), maintenance, management and operation of NH72B on the stretch of land from Km 0 to Km 89.500 (Paonta Sahib – Guma Section) in the district of SIRMAUR in the state of HIMACHAL PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in Hindi “Divya Himachal” and English “The Tribune” both dated 03.07.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 0 to Km 89.500 (Paonta Sahib – Guma Section) in the district of SIRMAUR in the state of HIMACHAL PRADESH.

State: HIMACHAL PRADESH			District: SIRMAUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kamrau				
	Viilage: Baldwa Bohal				
1	508/227	Private	Banjar Kadeem	0.0421	Total shares (9072) Jalaam Singh s/o Kalyan Singh s/o Nandadu (4368)share Rahin Ashok Kumar, Sohan Singh son and Mrs. Vimala Devi, Mrs. Vidya Devi, Mrs. Nirmala Devi, Mrs. Sarita Devi daughters, Dharm Singh s/o, Kalyan Singh, equal share (1872)share Bila Rahin Nain Singh, Laiq Ram, Bahadur Singh son and Smt. Najro, Smt. Sheela, Smt. Sukha Devi equal share (1925)share Bila Rahin Daughters and Chatar Singh (595)share Bila Rahin s/o Bhup Singh s/o Nandu Local resident Shrimati Gangi Devi , Mrs. Satya Devi Widows Dharam Singh s/o Kalyan Singh equal share (312)share Bila Rahin resident Kamrao Sher Singh s/o

					Sabla s/o Jalamu resident Baldwa Murtahin 508/227/1
2	508/227	Private	Banjar Kadeem	0.0126	Total shares (9072) Jalaam Singh s/o Kalyan Singh s/o Nandadu (4368)share Rahin Ashok Kumar, Sohan Singh son and Mrs. Vimala Devi, Mrs. Vidya Devi, Mrs. Nirmala Devi, Mrs. Sarita Devi daughters, Dharm Singh s/o, Kalyan Singh, equal share (1872)share Bila Rahin Nain Singh, Laiq Ram, Bahadur Singh son and Smt. Najro, Smt. Sheela, Smt. Sukha Devi equal share (1925)share Bila Rahin Daughters and Chatar Singh (595)share Bila Rahin s/o Bhup Singh s/o Nandu Local resident Shrimati Gangi Devi , Mrs. Satya Devi Widows Dharam Singh s/o Kalyan Singh equal share (312)share Bila Rahin resident Kamrao Sher Singh s/o Sabla s/o Jalamu resident Baldwa Murtahin 508/227/2
3	508/227	Private	Banjar Kadeem	0.0084	Total shares (9072) Jalaam Singh s/o Kalyan Singh s/o Nandadu (4368)share Rahin Ashok Kumar, Sohan Singh son and Mrs. Vimala Devi, Mrs. Vidya Devi, Mrs. Nirmala Devi, Mrs. Sarita Devi daughters, Dharm Singh s/o, Kalyan Singh, equal share (1872)share Bila Rahin Nain Singh, Laiq Ram, Bahadur Singh son and Smt. Najro, Smt. Sheela, Smt. Sukha Devi equal share (1925)share Bila Rahin Daughters and Chatar Singh (595)share Bila Rahin s/o Bhup Singh s/o Nandu Local resident Shrimati Gangi Devi , Mrs. Satya Devi Widows Dharam Singh s/o Kalyan Singh equal share (312)share Bila Rahin resident Kamrao Sher Singh s/o Sabla s/o Jalamu resident Baldwa Murtahin 508/227/3
4	508/227	Private	Banjar Kadeem	0.0886	Total shares (9072) Jalaam Singh s/o Kalyan Singh s/o Nandadu (4368)share Rahin Ashok Kumar, Sohan Singh son and Mrs. Vimala Devi, Mrs. Vidya Devi, Mrs. Nirmala Devi, Mrs. Sarita Devi daughters, Dharm Singh s/o, Kalyan Singh, equal share (1872)share Bila Rahin Nain Singh, Laiq Ram, Bahadur Singh son and Smt. Najro, Smt. Sheela, Smt. Sukha Devi equal share (1925)share Bila Rahin Daughters and Chatar Singh (595)share Bila Rahin s/o Bhup Singh s/o Nandu Local resident Shrimati Gangi Devi , Mrs. Satya Devi

					Widows Dharam Singh s/o Kalyan Singh equal share (312)share Bila Rahin resident Kamrao Sher Singh s/o Sabla s/o Jalamu resident Baldwa Murtahin 508/227/4
5	510/228	Private	Nakabil	0.0717	Shupa Ram, Karma Singh s/o Uderam s/o Mehar Singh equal share local resident 510/228/1
6	510/228	Private	Nakabil	0.0042	Shupa Ram, Karma Singh s/o Uderam s/o Mehar Singh equal share local resident 510/228/2
7	510/228	Private	Nakabil	0.0126	Shupa Ram, Karma Singh s/o Uderam s/o Mehar Singh equal share local resident 510/228/3
8	532/516/492/242	Private	Banjar Kadeem	0.0632	Total shares (295812) Jati Ram, Nanda, Dharam Singh s/o Man Singh s/o Achalu equal share l (30348) share Bhupiya s/o Bhajanu s/o Achalu (6696) Bhag Balbir Singh son Bhupiya son Bhajanu (3384) Bhag Jogi Ram son Sabla son Bhajanu (20268)) Bhag Shupa Ram (32994) share Son and Karma Singh (33210)share s/o Uderam s/o Meher Singh Jalaam Singh s/o Kalyan Singh s/o a Nanddu (23760) share Ashok Kumar, Sohan Singh Putra and Shrimati Vimala Devi, Shrimati Vidya Devi, Shrimati Nirmala Devi , Mrs. Sarita Devi equal share (All the right holder as per Jamabandi) 532/516/492/242/1
9	532/516/492/242	Private	Banjar Kadeem	0.0084	Total shares (295812) Jati Ram, Nanda, Dharam Singh s/o Man Singh s/o Achalu equal share l (30348) share Bhupiya s/o Bhajanu s/o Achalu (6696) Bhag Balbir Singh son Bhupiya son Bhajanu (3384) Bhag Jogi Ram son Sabla son Bhajanu (20268)) Bhag Shupa Ram (32994) share Son and Karma Singh (33210)share s/o Uderam s/o Meher Singh Jalaam Singh s/o Kalyan Singh s/o a Nanddu (23760) share Ashok Kumar, Sohan Singh Putra and Shrimati Vimala Devi, Shrimati Vidya Devi, Shrimati Nirmala Devi , Mrs. Sarita Devi equal share (All the right holder as per Jamabandi) 532/516/492/242/2
10	532/516/492/242	Private	Banjar Kadeem	0.0421	Total shares (295812) Jati Ram, Nanda, Dharam Singh s/o Man Singh s/o Achalu equal share l (30348) share Bhupiya s/o Bhajanu s/o Achalu

					(6696) Bhag Balbir Singh son Bhupiya son Bhajanu (3384) Bhag Jogi Ram son Sabla son Bhajanu (20268)) Bhag Shupa Ram (32994) share Son and Karma Singh (33210)share s/o Uderam s/o Meher Singh Jalaam Singh s/o Kalyan Singh s/o a Nanddu (23760) share Ashok Kumar, Sohan Singh Putra and Shrimati Vimala Devi, Shrimati Vidya Devi, Shrimati Nirmala Devi , Mrs. Sarita Devi equal share (All the right holder as per Jamabandi) 532/516/492/242/3
	Village: Barwas				
11	1668/1463	Private	Ghasni	0.3245	Total shares (1584) Telu, Miniya, Bahadur Singh equal shares (792)share son and Smt. Durga (249)share daughters Bhajanu s/os Premu Vikram Singh s/os and Smt. Mango Devi Vidhva Santram s/os Bhajanu equal share (264)share Dhanbir Singh son and Mrs. Mitra Devi, Mrs. Sandhi Daughters and Mrs. Nomi widow Gyaru s/o Bhajanushare Par (264)share Local Resident Kunal s/o Chandramohan s/o Mohiram (5)share Resident Rajgarh Inder Singh s/o Sundar Singh s/o Dhaniram (5)share Local Resident Rajesh Kumar s/o Narayan Singh s/o Bholar (5)share Resident Chandni .Part-1668/1463/1 1668/1463/1
	Village: Bokala Pab				
12	1087/982/964/690	Private	Obber Awal	0.0253	Total shares (384) Balveer Singh s/o Mehar Singh s/o Bhupia (279)share local resident Kuldeep, Sanjeev s/o Dharam Singh s/o Telu equal share (4)share resident Pab Guman Singh, Santram, Siyaram s/o and Mrs. Surmi Devi widow Khathiram s/o Jatiram equal share (16)share local resident Gulabu son and Mrs. Gurdai, Mrs. Naumi, Mrs. Atro daughters Jatiram s/o Roop Singh equal share (64)share resident Shilla Pradeep, Randeep s/o Indra Singh s/o Jatiram equal share (16)share cultural deptt. Himachal Pradesh (5)share 1087/982/964/690/1
13	685	Private	Obber Doyam	0.0042	Total Share (552027840) Purna Singh s/o Jogendra Singh s/o Patiram (342433) share Mrs. Kamla Devi widow Rajendra Singh s/o Jogendra Singh (342433)share Gulab Singh son Jaatiram son Roop Singh (4166470) share Sant Ram s/o Khatri s/o Jatiram (398720) share Balveer Singh son Mehar Singh s/o Bhupia (108157140)

					share Mohar Singh s/o Patiram s/o Dilmi (18220020) share Suresh, Rajendra, Kapil equal share (15617160)share son and Smt Satya (2602860) share widow Ramanand s/o Patiram Chatar Singh s/o Pritams/o Dilmi (8757560) share Dinesh, Sumer Chand, Rakesh s/o Chatar Singh s/o Pritam equal share (8140860) share Kalyan Singh s/o Mania s/o Bhalkhu (33137594)share Satpal Singh, Jagpal Singh s/o Kalyan Singh s/o Mania equal share (16217110)share Madan Singh Putra Udiya son Dhyanu (48457500)share Tapendra Singh, Vijay Singh, Sunil Kumar,Kabul equal share (44580900) share son and Smt Sandhi Devi (3876600) share widow Prem Singh son Udia Deeparam, Anil Kumar son and Smt Leela Devi, Shrimati Sunita Devi , Mrs. Babita Devi Daughters and Mrs. Gulabi widow Khajan Singh s/o Mohiram equal share (All the right holder as per Jamabandi) 685/1
14	685	Private	Obber Doyam	0.0042	Total Share (552027840) Purna Singh s/o Jogendra Singh s/o Patiram (342433) share Mrs. Kamla Devi widow Rajendra Singh s/o Jogendra Singh (342433)share Gulab Singh son Jaatiram son Roop Singh (4166470) share Sant Ram s/o Khatri s/o Jatiram (398720) share Balveer Singh son Mehar Singh s/o Bhupia (108157140) share Mohar Singh s/o Patiram s/o Dilmi (18220020) share Suresh, Rajendra, Kapil equal share (15617160)share son and Smt Satya (2602860) share widow Ramanand s/o Patiram Chatar Singh s/o Pritams/o Dilmi (8757560) share Dinesh, Sumer Chand, Rakesh s/o Chatar Singh s/o Pritam equal share (8140860) share Kalyan Singh s/o Mania s/o Bhalkhu (33137594)share Satpal Singh, Jagpal Singh s/o Kalyan Singh s/o Mania equal share (16217110)share Madan Singh Putra Udiya son Dhyanu (48457500)share Tapendra Singh, Vijay Singh, Sunil Kumar,Kabul equal share (44580900) share son and Smt Sandhi Devi (3876600) share widow Prem Singh son Udia Deeparam, Anil Kumar son and Smt Leela Devi, Shrimati Sunita Devi , Mrs. Babita Devi Daughters and Mrs. Gulabi widow Khajan Singh s/o Mohiram equal share (All the right holder as per Jamabandi) 685/2

15	691	Private	Banjar Kadeem	0.0169	Total shares (552027840) Purna Singh s/o Jogendra Singh s/o Patiram (342433) share Mrs. Kamla Devi widow Rajendra Singh s/o Jogendra Singh (342433) share. Gulab Singh s/o Jatiram s/o Roop Singh (4166470) share Sant Ram s/o Khatri s/o Jatiram (398720) share Balveer Singh s/o Mehar Singh s/o Bhupia (All the right holder as per Jamabandi) 691/1
16	815/681	Private	Gair.Mum. Dhang	0.0927	Total share (552027840) Purna Singh s/o Jogendra Singh s/o Patiram (342433) share Mrs. Kamla Devi widow Rajendra Singh s/o Jogendra Singh (342433) share Gulab Singh s/o Jatiram s/o Roop Singh (4166470) share Sant Ram s/o Khatri s/o Jatiram (398720)share Balveer Singh s/o Mehar Singh s/o Bhupia (All the right holder as per Jamabandi) 815/681/1
17	817/686	Private	Banjar Kadeem	0.0506	Total shares (2) Raghuveer Singh, Hakam Singh s/o Jagat Singh s/o Chhoni equal share (1) share Mrs. Surto daughter Ghasiram s/o Roop Singh (1) share local resident 817/686/1
18	821/688	Private	Road	0.0211	Total shares (4681471200) Gulab Singh, Khushiram s/o Sobharam s/o Patiram equal share (309029700) share resident Shilla. Balveer Singh s/o Meher Singh s/o Bhupia (917226450)share Mohar Singh s/o Patiram s/o Dirmi (77257425)share Suresh, Rajendra, Kapil equal share (66220650)share son and Mrs. Satya (All the right holder as per Jamabandi) 821/688/1
19	823/692	Private	Banjar Kadeem	0.156	Total shares (217) Madan Singh s/o Udia s/o Dhyanu (106)share Tapendra Singh, Vijay Singh, Sunil Kumar, Kabulshare par (100)share s/o and Mrs Sandhi Devi (9)share widow Prem Singh s/o Udia Sunil Kumar, Rajesh Kumar s/o Kheutaram s/o sadhu, equal share (2),share local resident 823/692/1
20	989/935/827/694	Private	Nakabil	0.0927	Total shares (341760) Gulab Singh, Khushiram s/o Sobharam s/o Patiramshare Mrs. Surto daughter Ghasiram s/o Roop Singh (18240)share Guman Singh, Santram, Siyaram Son and Smt. Surmi Devi widow Khathiram s/o Jaatiram equal share (2325)share Pradeep, Randeep s/o Indra Singh s/o Jatiram equal share (All the right holder as per Jamabandi) 989/935/827/694/1

Village: Chadeu					
21	218/255	Government	Banjar Kadeem	0.0843	Government of Himachal Pradesh 218/255/1
22	266/24	Private	Obber Doyam	0.0211	Total Shares (196) Atma Ram, Baburam, Udayaram s/o Jatiya s/o Kanshia 1 equal share (28) share Guman Singh (17) share Son and Mohan Lal Son and Shrimati Rajo devi equal share (26) share daughter and Mrs Chandno Devi, Smt. Sailo Devi equal share (13)share widow Chandnu s/o Kanshiya 1 Mrs. Jayano Devi widow Jalaam Singh s/o Kanshiya 1 (28) share Tulsiram s/o Kalu s/o Kanshiya 1 (56)share Shrimati Najro Devi daughter Kanshiya 1 s/o Jwala (28)share local resident 266/24/1
23	282/34	Private	Obber Doyam	0.1096	Total share (4326527520) Randeep Singh, Hira Singh, Sundar Singh son and Mrs. Janki Devi, Mrs. Kalavati, Mrs. Rayamati, Mrs. Ganesho daughters and Mrs. Dharmo widow Mehar Singh s/o Magani equal share (All the right holder as per Jamabandi) 282/34/1
24	375/317/255	Private	Obber Doyam	0.0674	Total share (4326527520) Randeep Singh, Hira Singh, Sundar Singh son and Mrs. Janki Devi, Mrs. Kalavati, Mrs. Rayamati, Mrs. Ganesho daughters and Mrs. Dharmo widow Mehar Singh s/o Magani equal share (All the right holder as per Jamabandi) 375/317/255/1
25	379/284/35	Private	Obber Doyam	0.0632	Total share (4326527520) Randeep Singh, Hira Singh, Sundar Singh son and Mrs. Janki Devi, Mrs. Kalavati, Mrs. Rayamati, Mrs. Ganesho daughters and Mrs. Dharmo widow Mehar Singh s/o Magani equal share (All the right holder as per Jamabandi) 379/284/35/1
26	64	Private	Banjar Kadeem	0.0337	Total share (4326527520) Randeep Singh, Hira Singh, Sundar Singh son and Mrs. Janki Devi, Mrs. Kalavati, Mrs. Rayamati, Mrs. Ganesho daughters and Mrs. Dharmo widow Mehar Singh s/o Magani equal share (All the right holder as per Jamabandi) 64/1
Village: Kamrau					
27	1105	Private	Road	0.0422	Shamlat Deh Hasb Rasad Khewat 1105
28	3235/330	Private	Khala	0.118	Total share (1529520300) Chatrasingh son Mundiram son Mohiram (15973650) share Omprakash son and

					Shrimati Sita, Shrimati Sumitra, Shrimati Janaki daughters Cheta s/o Deviram equal share (54261900) share Mamraj, Deepchand son and Smt. s/o Deviram equal share (43409520) Bhaag Narendra Singh, Sagar Singh Putra and Mrs. Kamala Vidhwa Ramlal Putra Bhagabhu Bhag equal (10852380) Bhag Kalyan Singh, Khatri Putra and Mrs. Shuppi daughter Bastiram Putra Dhyanu Bhag equal (60013800) (All the right holder as per Jamabandi) 3235/330/1
29	3343/900	Private	Ghasni	0.1517	Total shares (1192320) Ram Chandar, Shambhu Prasad, Sushil equal share (23788)share son and Mrs. Radha Devi, Mrs. Atro Devi, Mrs. Mamta Devi, Mrs. Babita Devi, Mrs. Savita Devi daughters and Mrs. Surmishare equal (14976)share widow Nainsingh s/o Chetram Rameshwar, Satish Kumar s/o and Mrs. Keso Devi widow Khatri s/o Chetram equal share (39744)share Ramlal (72344)share son and Smt Kamala Devi (39744)share daughter Chetram s/o Hari Ram Abhishek s/o and Kumari Karishma, Kumari Kavita , Kumari Poonam daughters and Mrs. Santro Devi widow Deep Chand s/o Mohiram equal share (86615)share Chandramohan, Atmaram equal share (207876)share son and Smt Saina Devi (17323)share widow Mohiram s/o Hari Ram Pravesh, Naresh, Rakesh s/o Jagatram s/o Mohiram equal share (103938)share Smt Kaiso Devi Daughter Nandiram s/o Hari Ram (128592)share Smriti Gangi, Shrimati Kalti, Shrimati Vidya Daughters Hari Ram s/o Kali Ram equal share (440100)share Khajan Singh (12960)share son and Mohar Singh (4320)share s/o Jatiram s/o Sahiram local Resident 3343/900/1
30	3344/900	Private	Ghasni	0.0211	Total shares (336) Amar Singh, Khajan Singh, Mundiram equal share (195)share son and Madan Singh (52)share son and Jagatsingh (17)share s/o Bhajanu s/o Arsu Digvijay Singh, Prashant son and Mrs Yogita, Mrs Vinita, Shrimati Babita, Mrs. Savita daughters and Mrs. Shanti Devi widow Narendra Singh s/o Kundan Singh equal share (30)share Balbir (30)share son and Mrs. Leela, Mrs. Shanti equal share (12)share daughters Kundan Singh s/o Jodh Singh local resident

					3344/900/1
31	3351/901	Private	Ghasni	0.1517	Total shares (6) Gurmeet, Surjeet son and Mrs. Lalita, Mrs. Seema, Mrs. Bimala, Mrs. Puja, Mrs. Pinki daughters and Mrs. Narayani wife Guman Singh s/o Chandnu equal share (1)share Sundar Singh, Divduram, Dhuduram son and Mrs. Sorato Devi , Mrs. Vidya Devi daughters Chandnu s/o Sheoram equal share (5)share Local resident 3351/901/1
32	3352/901	Private	Ghasni	0.118	Total shares (1192320) Ram Chandar, Shambhu Prasad, Sushil Kumarshare equal (23788)share son and Mrs. Radha Devi, Mrs. Atro Devi, Mrs. Mamta Devi, Mrs. Babita Devi, Mrs. Savita Devi daughters and Mrs. Surmishare equal (14976)share widow Nainsingh s/o Chetram Rameshwar, Satish Kumar s/o and Mrs. Keso Devi widow Khatri s/o Chetram equal share (39744)share Ramlal (72344)share son and Smt Kamala Devi (39744)share daughter Chetram s/o Hari Ram Abhishek son and Kumari Karishma, Kumari Kavita , Kumari Poonam daughters and Mrs. Santro Devi Vidhwa Deep Chand s/o Mohiram equal share (86615)share Chandramohan, Atmaramshare par (207876)share s/o and Smt Saina Devi (17323)share Vidh Mohiram s/o Hari Ram Pravesh, Naresh, Rakesh s/o Jagatram s/o Mohiram equal share (103938)share Smt Kaiso Devi Daughter Nandiram s/o Hari Ram (128592)share Smriti Gangi, Shrimati Kalti, Shrimati Vidya Daughters Hari Ram s/o Kali Ramshare Par Par (440100)share Khajan Singh (12960)share son and Mohar Singh (4320)share s/o Jatiram s/o Sahiram Resident 3352/901/1
33	3353/901	Private	Ghasni	0.08	Total shares (2740) Khajan Singh, Mundiram s/o Bhajanu s/o Aarsu equal share (20)share Khajan Singh s/o Hariram s/o Gyaru (20)share Rajesh Kumar s/o Jaatiram s/o Mehar Singh (548)share Jogiram, Shuparam equal share (976)share son and Geetharam (548)share s/o Mehar Singh s/o Kali Ram Rajendra, Mayaram, Dayaram son and Mrs Asha daughter and Mrs Indra widow Sitaram s/o Mehar Singh equal share (548)share Singha s/o Dhyan Singh s/o Moti Ram (20)share Raghubir Singh, Dhanbir Singh, Mayaram s/o Dharam

					Singh s/o Dhyan Singhshare par (20)share Khajan Singh (15)share son and Mohar Singh (5)share s/o Jatiram s/o Sahiram Sujan Singh s/o Sobharam s/o Motiram (20)share local resident 3353/901/1
34	3354/901	Private	Ghasni	0.0548	Total shares (336) Amar Singh, Khajan Singh, Mundiram equal share (195)share son and Madan Singh (52)share son and Jagatsingh (17)share s/o Bhajanu s/o Arasu Digvijay Singh, Prashant son and Mrs Yogita, Mrs Vinita, Mrs Babita , Mrs. Savita daughters and Mrs. Shanti Devi widow Narendra Singh s/o Kundan Singh equal share (30)share Balbir (30)share son and Mrs. Leela, Mrs. Shanti equal share (12)share daughters Kundan Singh s/o Jodh Singh local resident 3354/901/1
35	3355/901	Private	Ghasni	0.059	Total shares (8) Guman Singh, Raghuveer Singh son and Mrs. Tulsa Devi, Mrs. Rukmi, Mrs. Gango, Mrs. Nomi daughters Jalamsingh s/o Dhyan Singh equal share (6)share Sudesh Kumar son and Mrs. Geeta Devi, Mrs. Shyamo daughters and Mrs. Sandho widow Sundar Singh s/o Jalamsingh equal share (1)share Dhanveer Singh, Balbir Singh son and Mrs. Asha Devi, Mrs. Bimala Devi daughters and Mrs. Masto widow Shantiram s/o Jalam Singh equal share (1)share local resident 3355/901/1
36	3356/901	Private	Ghasni	0.0505	Jatiram S/o Sobharam S/o Hari Singh local resident 3356/901/1
37	3357/901	Private	Ghasni	0.0464	Total shares (6) Gurmeet, Surjeet son and Mrs. Lalita, Mrs. Seema, Mrs. Bimala, Mrs. Puja, Mrs. Pinki daughters and Mrs. Narayani wife Guman Singh s/o Chandnu equal share (1)share Sundar Singh, Divduram, Dhuduram son and Mrs. Sorato Devi , Mrs. Vidya Devi daughters Chandnu s/o Sheoram equal share (5)share local resident 3357/901/1
38	3358/901	Private	Ghasni	0.0464	Total shares (270) Kumari Kritika daughter and Mrs. Poonam widow Manjit Singh s/o Bahadur Singh share equal (1)share Vikram Singh, Baljit Singh son and Mrs. Veena, Mrs. Sushila Devishare equal (6)share daughters and Mrs. Satya Devi (2)share widow Bahadur Singh s/o Kalyan Singh Hiradaram s/o and Mrs. Satya Devi, Mrs. Kamla Devi, Mrs.

					Indra, Mrs. Mitra daughters Kalyan Singh s/o Jeetu equal share (45)share Nain Singh and Mrs. Tulsia, Mrs. Jayanti daughters Jeetu s/o Patiram equal share (162))share Gyan Singh son and Mrs. Koshalya Devi, Mrs. Geeta Devi daughters and Mrs. Durga Devi widow Nandaram s/o Teluram equal share (54)share local resident 3358/901/1
39	3360/906	Private	Khala	0.0168	Total shares (288576) Kumari Kritika daughter and Mrs. Poonam widow Manjit Singh s/o Bahadur Singh share equal (220)share Bila Rahin Vikram Singh, Baljeet Singh son and Mrs. Veena, Mrs. Sushila Devi equal share (1320)share Bila Rahin daughters and Mrs. Satya Devi (440)share Bila Rahin widow Bahadur Singh s/o Kalyan Singh Hirdaram son and Mrs Satya Devi, Mrs Kamla Devi, Mrs Indra, Mrs Mitra Daughters Kalyan Singh s/o Jeetu equal share (All the right holder as per Jamabandi) 3360/906/1
40	3378/963	Private	Banjar Kadeem	0.177	Shamlat Deh Hassab Rasad Khewat 3378/963/1
41	3424/1104	Private	Banjar Kadeem	0.0632	Shamlat Deh Hasb Rasad Khewat 3424/1104
42	3640/3339/899	Private	Road	0.0084	Shamlat Deh Hassab Rasad Khewat 3640/3339/899/1
43	3724/3226/322	Private	Ghasni	0.1348	Total shares (5148) Kalyan Singh (563)share s/o and Khatri s/o and Smt. Shuppi equal share (1144)share daughter Bastiram s/o Dhyanu Shantiram s/o Mohiram s/o Dhyanu (858)share Mrs Mugan, Smt. Bhajjo daughters Dhyanu s/o Magta equal share (1716))share local resident son and Mrs. Maina, Mrs. Baro daughters Mithanu s/o Namloomshare equal (858)share resident, Shahjahan Rajesh Kumar s/o Shantiram s/o Reetha (9)share local resident 3724/3226/322/1
44	3724/3226/322	Private	Ghasni	0.1855	Total shares (5148) Kalyan Singh (563)share s/o and Khatri s/o and Smt. Shuppi equal share (1144)share daughter Bastiram s/o Dhyanu Shantiram s/o Mohiram s/o Dhyanu (858)share Mrs Mugan, Smt. Bhajjo daughters Dhyanu s/o Magta equal share (1716))share local resident son and Mrs. Maina, Mrs. Baro daughters Mithanu s/o Namloomshare equal (858)share resident, Shahjahan Rajesh Kumar s/o Shantiram s/o Reetha (9)share local resident

					3724/3226/322/2
45	3726/4146/232	Private	Ghasni	0.0211	Total shares (2532960) Premchand s/o Mohturam s/o Motiram (1440)share Rajesh Kumar s/o Jatiram s/o Mehar Singh (253296)share Jogiram, Shuparam, Geetharam s/o Meher Singh s/o Kaliramequal share (759888)share Rajendra, Dayaram, Mayaram son and Mrs. Asha Daughter and Mrs. Indra widow Sitaram s/o Mehar Singh equal share (253296)share Ram Chandar, Shambhu Prasad, Sushil Kumar equal share (35180) share son and Smt. Radha Devi, Smt. Atro Devi, Smt. Mamta Devi, Smt. Babita Devi, Smt. Savita Devi Daughters and Smt. Surmi Devishare Par (28144)share Vidha Nain Singh s/o Chetram Rameshwar (All the right holder as per Jamabandi) 3726/3146/323/1
46	3776/3342/900	Private	Ghasni	0.0758	Total shares (8) Guman Singh, Raghuveer Singh son and Mrs. Tulsa Devi, Mrs. Rukmi, Mrs. Gango, Mrs. Nomi daughters Jalamsingh s/o Dhyan Singh,share equal (6)share Rahin Sudesh Kumar s/o and Mrs. Geeta Devi, Mrs. Shyamo daughters and Mrs. Sandho widow Sundar Singh s/o Jalsinghshare equal (1)share Rahin Dhanvir Singh, Balbir Singh son and Mrs. Asha Devi daughter and Mrs. Masto widow Shantiram s/o Jalsinghshare equal (1)share Rahin local resident Nansingh s/o Jatiram s/o Nantia local Murtahin. Partly No. 3776/3342/900/1. 3776/3342/900/1
47	3824/3345/900	Private	Ghasni	0.2993	Total shares (2740) Khajan Singh, Mundiram s/o Bhajanu s/o Aarsu equal share (20)share Khajan Singh s/o Hariram s/o Gyaru (20)share Rajesh Kumar s/o Jaatiram s/o Meher Singh (548)share Jogiram, Shuparam equal share r (976)share son and Geetharam (548)share s/o Meher Singh s/o Kali Ram Rajendra, Mayaram, Dayaram s/o and Mrs Asha daughter and Mrs Indra Vidhava Sitaram s/o Mehar Singh equal share (548)share Singha s/o Dhyan Singh s/o Moti Ram (20)share Raghubir Singh, Dhanbir Singh, Mayaram s/o Dharam Singh s/o Dhyan Singh equal share (20)share Khajan Singh (15)share Son and Mohar Singh (5)share son Jatiram s/o Sahiram Sujana Singh s/o Sobharam s/o Motiram (20)share local resident 3824/3345/900/1

48	954	Private	Road	0.1222	Total share (8) Mamraj, Surendra Singh, Naresh Kumar son and Mrs. Maya Devi, Mrs. Sumitra Devi daughters Khatri s/o Pritamshare equal (1)share Mrs. Munga, Mrs. Talsa, Mrs. Saina daughters Pritam s/o Bhekhia equal share (3)share Shivram s/o Bhekhia s/o Dharmu (4)share Local Resident 954/1
Village: Kando Dugana					
49	3660/625	Private	Road	0.0379	Total shares (63) Khajan Singh, Jagat Singh son and Mrs. Chambeli alias Mrs. Sunita 3660/625/1
Village: Shilla					
50	2573/1384	Private	Obber Awal	0.0337	Total shares (1285284) Hakam Singh s/o Khajan Singh s/o Chandan Singh (1848) share Madan Singh s/o Maniram s/o Sukhram (2782) share Balveer Singh s/o Nainsingh s/o Meensingh (315310) share Mandeep Singh Son and Kumari Kiran, Kumari Veena daughters and Mrs. Raihno widow Pratap Singh s/o Nainsingh equal share (319930) share Dalip Singh, Prem Son and Smt Masto Devi widow Shuparam s/o Dhyan Singh equal share (214214) share Sundru (321321) share Son and Khevata (107107) share Son Deviram s/o Manjnu Government of Himachal Pradesh (2772)share
Taluk: Poanta Sahib					
Village: Taal Sirmaur (Sirmaur)					
1	199/189/141/117	Private	Obber Doyam	0.0048	Total shares (2676) Jalaam Singh, Ranjit Singh son and Mrs. Sukh Devi daughter Shibba Ram s/o Bholar equal share (132)share Daulat Ram s/o Bholar s/o Gyaru (64)share Khatri Ram s/o Phatu s/o Gyaru (20)share Ramesh Kumar s/o Khatri Ram s/o Phatu (16)share Munna Ram s/o Khonkhan s/o Gyaru (68)share Sunil s/o Munna Ram s/o Khonkhan (12)share Mahinder Singh, Sant Ram, Karmchand equal share (459)share son and Mrs. Sita Devi (45)share daughter Rangi s/o Bholru Mrs. Chameli widow Daulatu s/o Bholru (360)share Naresh (538)share s/o and Sunil (566)share Son and Smt Kamla (16)share daughter and Mrs Basanti (136)share widow Madu s/o Zhanfi local Balbir Singh s/o Devi Singh s/o Heera Singh (64)share resident Sarakayla (All the right holder as per Jamabandi) 199/189/141/117/1

	Taluk: Ronhaat				
	Viilage: Drabil				
1	1287/312	Private	Non Agriculture Land	0.1096	Shamalat Patti Drabil 1287/312/1
2	1305/866	Private	Banjar Kadeem	0.0126	Total Shares (5322648) Lagnu, Hira Singh s/o Duniya s/o Sadhu equal share (166680) share Bastiram s/o Tholia s/o Chchu (443554) share Kundan Singh, Totaram, Chamel Singh son and Mrs. Gangi, Mrs. Ganeso, Mrs. Surto daughters and Mrs. Chanano widow Bhajia s/o Chuchu equal share (443554) share Chandan Singh, Jeet Singh, Wasiya s/o Joiya s/o Chuchu equal share (443554) share Sania (55097) share son and Smt Surji (221777) share daughter Budhiya s/o Kalmu Dongu (6706) share son and Mrs. Shakri (443554) share d/o Dhanna s/o Bhupia Meena, Kumbia s/o Bhupia s/o Jasu equal share (1774216)share Dharm Singh s/o Sobha s/o Mohi Ram (333384) share Santram s/o Ballia s/o Rayamcha (990572) share local resident
3	1307/867	Private	Banjar Kadeem	0.0084	Total Shares (9312) Jotiram (128) share son and Dharm Singh, Amarsingh, Jagatsingh, Gulab Singh equal share (256) share Kanshiram s/o Kaliram Basti Ram (3655) share Son and Mrs. Jamani (745) share widow Mohi Ram s/o Budhia Tulsi Ram s/o Budhia s/o Kesru (4528)share local
4	1309/868	Private	Ghasni	0.2192	Shamalat Patti Drabil
5	1311/870	Private	Ghasni	0.3077	Shamalat Patti Drabil
6	1313/871	Private	Khala	0.0843	Shamalat Patti Drabil 1313/871/1
7	869	Private	Banjar Kadeem	0.0843	Shamalat Patti Drabil
	Taluk: Shilai				
	Viilage: Ashyari				
1	1209	Private	Obber Awal	0.0084	Total Shares (60) Kanthiram, Kalyan Singh son and Mrs. Basanti Devi, Mrs. Indra Devi daughters Sobha s/o Mehru equal share (6) share Sadhuram, Bhava Singh, Chetram son and Mrs. Mehendi, Mrs. Tungo daughters Heera s/o Mehru equal share (6) share Nainu s/o Mehru s/o Shibu (9) share Khajan Singh, Sahiram, Balbir Singh, Atmaram s/o Rhoda s/o Mehru equal share (9) share Local resident. Ratiram s/o Kashia s/o Shibu (10) share resident Jimtwad. Jeet Singh s/o

					Bhajanu s/o Kashia (10) share Ranasingh, Devraj, Deeparam son and Smt. Hardei, Smt Geeta Devi daughters and Smt. Jhamathi Devi widow Shibia s/o Kasia equal share (10)share local resident 1209/1
2	1210	Private	Kuhai Awal	0.0295	Prem Singh, Rambhaj s/o Kashia s/o Kanthu equal share resident Dudech 1210/2/1
3	1436/891	Private	Khala	0.0084	Shamlat Deh Hassab Rasad Khevat 1436/891/1
4	1446/390	Private	Nakabil	0.0168	Shamlat Deh Hassab Rasad Khevat 1446/390/1
5	1450/393	Private	Ghasni	0.5227	Shamlat Deh Hassab Rasad Khevat 1450/393/1
6	1480/640	Private	Nakabil	0.2613	Shamlat deh Hassab Rasad Khevat 1480/640/1
7	1480/640	Private	Nakabil	0.08	Shamlat Deh Hassab Rasad Khevat 1480/640/2
8	1480/640	Private	Nakabil	0.08	Shamlat Deh Hassab Rasad Khevat 1480/640/3
9	1494/94	Private	Aabadi	0.0042	Total Shares (7) Sanjay, Praveen Kumar son and Kumari Anita, Kumari Priyanka daughters and Mrs. Indra Devi widow Amarsingh s/o Maniram equal share (1) share Rahin Indrasinh, Balbir son and Mrs. Vidya Devi, Mrs. Meghdi Devi, Mrs. Sumitra Devi daughters and Mrs. Jamani Devi widow Maniram s/o Rupu equal share (6) share Rahin local resident Tulsiram s/o Shibu s/o Nirmi resident Titiana Murtahin 1494/94/1
10	1522/1448/392	Private	Obber Doyam	0.2655	Shamlat Deh Hassab Rasad Khevat 1522/1448/392/1
11	1528/96	Private	Obber Awal	0.0042	Total Shares (881465) Mrs. Lajo daughter, Mrs. Masto daughter Rambhaj (175720) share Jalam Singh s/o, Kesru s/o Jwala (176675) share Bhader Singh, Jeet Singh s/o and Mrs. Narada, Mrs. Indra, Mrs. Dharmi Devi daughters and Mrs. Sajno widow Bhup Singh Kesru equal shares (234930) share Rajendra, Gopal son and Smt. Tara, Smt. Bhago daughters Smt. Sunpa daughter Bhoop Singh equal share (39155) share Dalip s/o Smt. Nomi daughter Bhup Singh (39155) (22920) share Maniram, Dhanveerasih, Veerasingh Son and Smt. Surto Devi widow Mansharam s/o Rambhaj equal share (153755) share Governement of Himachal Pradesh (3692) share Daulataram s/o

					Bhup Singh s/o Kesru (35463) share Social Justice and Empowerment Department Local Resident 1528/96/1
12	1636/95/1	Private	Aabadi	0.0042	Vansiram s/o Bhup Singh s/o Chuncha, local resident 1636/95/1/1
13	1637/95/2	Private	Aabadi	0.0169	Total Shares (14) Gulab Singh s/o Manasha Ram s/o Rambhaj (2) share Bhadar Singh s/o Bhup Singh s/o Kesru (6) share Ratan Singh s/o Khatri s/o Kasia (1) share Baldev Singh, Kuldeep Singh s/o and Mrs. Shanti Devi widow Jagatsingh s/o Mansharam equal share (3) share Veer Singh s/o Jeet Singh s/o Namloom (1) share Totaram s/o Udayaram s/o Namloom (1) share local resident 1637/95/2/1
14	595	Private	River	0.0464	Shamlat Deh Hassab Rasad Khevat 595/1
	Village: Bandali				
15	2295/377	Private	Ghasni	0.0253	Shamlat Patti Bandli Hassab Rasad Khevat 2295/377/1
16	2340/510	Private	Nakabil	0.2571	Shamlat Patti Bandli Hassab Rasad Khevat 2340/510/3/1
	Village: Pab Manal				
17	940/544/1	Private	Khala	0.0126	Shamlat Deh Hassab Rasad Khevat
	Village: Shilai				
18	6252/736	Private	Ghasni	0.0716	Pitiya s/o Kalia s/o Jalpu local resident 6252/736/1
19	6351/6137/718	Private	Ghasni	0.4552	Total Shares (5) Shuparam son and Mrs. Gudi daughter Nanda s/o Kaliya equal share (1) share Jamia son and Mrs. Jamani daughter Kaliya s/o Sadhu equal share (2) share Lal Singh, Udayaram, Neetaram, Kalyan Singh son and Smt. Divi daughter, Sahiram s/o Shiviya equal share (1) share Nain Singh, Maniya, Ratiram, Shukadu son and Smt. Nomi daughter Smt.Kahno daughter Kaliya equal share (1)share local resident 6351/6137/718/2
20	723	Private	Nakabil	0.0843	Total Shares (2) Sher Singh s/o Ghannaram s/o Tholu (1)share Sundar Singh, Naresh s/o Salkaram s/o Tholu equal share (1)share local resident 723/1
21	727	Private	Ghasni	0.1096	Total Shares (560) Nata (140)share Son and Mrs. Jayano, Mrs. Sundala equal share (140)share daughters Panji s/o Namalum Ratiram, Bhinder Singh,

					Jagatsih, Gumanasingh, Sundarsingh Son and Mrs. Mansho daughter, Mrs. Visha daughter, Panji equal share (60) share Bashiram, Tikaram s/o Gulab Singh s/o Smt. Visha equal share (10)share Saniya s/o Mundiya s/o Prem Singh (140) share Vastiram, Fakir Chand, Biku Son and Mrs. Geeta Devi, Mrs. Raksha, Mrs. Murato, Mrs. Kanta, Mrs. Sarita, Mrs. Rekha equal share (63)share daughters and Mrs. Surmi, Mrs. Sundala equal share (7)share widow Chandnu s/o Mundiya local resident 727/1
22	735/1	Private	Nakabil	0.0464	Total Shares (406728) Gulab Singh, Sundar Singh s/o Sobharam s/o Ratiram equal share (15120) share Bila Rahin Smt Sumitra daughter and Smt Vishi widow Jit Singh s/o Hariram equal share (All the right holder as per Jamabandi)
	Village: Shri Kyari				
23	1635	Private	Charand	0.0969	Shamlat Patti Kyari Hassab Rasad Khevat 1635/1
24	1635	Private	Charand	0.1349	Shamlat Patti Kyari Hassab Rasad Khevat 1635/2
25	1640	Private	Khala	0.0548	Shamlat Patti Sri Kyari Hassab Rasad Khevat 1640/1
26	1640	Private	Khala	0.0969	Shamlat Patti Sri Kyari Hassab Rasad Khevat 1640/2
27	2369/1779	Private	Nakabil	0.5353	Shamlat Patti Kyari Hassab Rasad Khevat 2369/1779/2
28	2369/1779	Private	Nakabil	0.1897	Shamlat Patti Kyari Hassab Rasad Khevat 2369/1779/1
			TOTAL	7.9869	

[F. No. RW/NH-12013/20/2010/SP(C/5)/P-9/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.